ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
БОЛЬШЕКАЙБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ КАЙБЫЧ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
 БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР

__________ г.                        с. Большие Кайбицы           № ___

О присвоении наименования улицам в населенном пункте с.Большие Кайбицы Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава муниципального образования «Большекайбицкое сельское поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан», и с учетом мнения и интересов жителей Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить новой формируемой улице расположенному на юго-западе с. Большие Кайбицы Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, наименование – «улица Линара Закирова (ЛинарЗакиров урамы)».
2. Присвоить новой формируемой улице расположенному на северо-западе с. Большие Кайбицы Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, наименование – «улица Б. Шадили (Б. Шадилә урамы)».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://bkaybic- kaybici.tatarstan.ru и опубликовать на  «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Руководитель исполнительного комитета
Большекайбицкого сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                      Р.Б. Сафин